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INTRODUCTION 

Bitiruvchi yoshlar jamiyatimizning energiyasi va kuchini ifodalaydi.  Ularning harakatlanishi, 

yangi g’oyalarga ega bo'lishlari, vaqtning o'zida o'zlashtirishlari mamlakatimizni rivojlantirishda katta 

o'rinni egallaydi. Yoshlar, o'zlarini rivojlantirish uchun qo'shimcha bilim va ko'nikmalarga bo'lgan 

ehtiyojlarini tushunishlari, ularning iqtisodiy va ijtimoiy innovatsiyalarni amalga oshirishlariga 

imkoniyat yaratadi. 

Ularning g'ayratli va faol bo'lishlari, jamiyatimizdagi yangi hodisalarga tez reallash va ularga 

qo'shimcha yechim topishda katta o’rin egallaydi. Bunday faolliklar, milliy iqtisodiyotimizning 

rivojlanishiga va dunyodagi yangi sohalar bilan aloqalar o'rnatishga yordam beradi. Bular, 

jamiyatimizning mustaqil va samarali rivojlanish yo'lidagi dolzarb muhim faktorlaridan biridir. 

So'nggi paytda mamlakatimizda bitiruvchi yoshlar tadbirkorligini rivojlantirish zamonaviy 

iqtisodiyotning ustuvor yo'nalishlaridan biri bo'lib bormoqda. Bitiruvchi yoshlarni tadbirkorlik 

faoliyati bilan shug'ullanishini rag'batlantirish choralari davlat miqyosidagi dolzarb masalaga 

aylangan. 

Yosh tadbirkorlar milliy iqtisodiyotni innovatsion rivojlanishda ahamiyatli rol o'ynaydi. 

Ularning yangicha fikrlash va yangicha qarashlari, energiyasi va tashabbusi joriy va kelajakdagi 

iqtisodiy jarayonlarga o'z ta'sirini o'tkazishlari keng ko'zga tashlanadigan ma'lum bir haqiqat. Ularga 

yo'l-yo'riq berish uchun harakat qilish, ularning tadbirkorlik sohasidagi masalalarga innovatsion 

yondashuvlariga ko'maklashish, bilim va ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam berish juda muhimdir. 

Bu, yangi texnologiyalarning, sohani boshqarish usullari va tadbirkorlik sohasidagi korxonalarni o'z 

ichiga olgan yangiliklarning kelajakda milliy iqtisodiyotni kuchaytirishiga yordam beradi. 

Jamiyatimiz, bitiruvchi yoshlarning tadbirkorlik faoliyati orqali yangi sohalar ochilishini, yangi 

ish o'rinlari yaratishini, iqtisodiyotimizni innovatsion ravishda rivojlantirishini va dunyodagi qadriyatli 

tadbirkorlar hisoblanishlari orqali global muhitda o'zining o'rnini egallashi mumkin. 



Journal of Education, Ethics and Value 
Vol. 3, No. 4, 2024    ISSN:2181-4392  

 142 

Bu borada Markaziy Osiyoda bitiruvchilarning ishlashi uchun qulay shart-sharoitlar yaratish 

orqali OTM talabalari uchun innovatsion yondashuvlar, tadbirkorlik ko‘nikmalari va munosabatlarini 

rivojlantirish –  TRIGGER     loyihasi doirasida qo’llab quvvatlanmoqda. 

Loyihaning asosiy maqsadi Markaziy Osiyo mamlakatlarida bitiruvchilarning ish bilan 

ta'minlanishini yaxshilash uchun qulay shart-sharoitlar yaratish orqali iqtisodiyotning o'sishiga hissa 

qo'shishdan iborat. 

Loyihaning obyekti inson resurslarini rivojlantirish, shu orqali mehnat bozorlarining 

mustahkamligini oshirishdir. 

Ustuvor  vazifalari 

➢ oliy o'quv yurtlarining kelajakdagi muammolarga tayyorligini, ayniqsa, ularda tadbirkorlik 

va innovatsion muhitni qo'llab-quvvatlash; 

➢ hamkor mamlakat OTMlarida tadbirkorlik ta'limi va ko'nikmalarini rivojlantirish; 

➢ hamkor mamlakat OTMlarida karyera, ish bilan ta'minlash va korxona xizmatlarini yaratish 

va takomillashtirish; 

➢ OTMlarning ijtimoiy sohalar va iqtisodiyot tarmoqlari  bilan munosabatlarini 

mustahkamlash. 

KUTILAYOTGAN NATIJALAR 

✓ universitet va korxona hamkorligi oshadi; 

✓ TRIGGER – Markaziy Osiyo mamlakatlari, jumladan, Qozog'iston, O'zbekiston va 

Tojikistonni rivojlantirishga qaratilgan loyiha bo’lib, bu bo’yicha xorijiy mamlakatlar jalb etiladi; 

✓ talaba amaliyot dasturlari ishlab chiqiladi; 

✓ tadbirkorlik ko’nikmalari oshadi; 

✓ bitiruvchilarning ish bilan ta'minlanishi qo'llab quvvatlanadi. 

Bitiruvchi talaba yoshlarni tadbirkorlik sohasidagi taklif va g’oyalari o`rganib chiqilganida 

shular aniq bo`ldiki, ayrim yoshlar o`qish davomida tadbirkorlikning xizmat ko`rsatish, 

hunarmandchilik va madaniy tadbirlarni tashkil etish bo`yicha talaygina loyihalar mualliflaridir.  Misol 

uchun bitiruvchi talabalarimiz takliflariga ko`ra kam energiya sarflanadigan va ko`p daromad 

olinadigan hunarmandchilik manbalarini tadbiq etishni joriy etish, jumladan qishloq joylarda kichik 

hajmdagi issiqxonalarni ko`paytirish, chorva va parrandachilikni rivojlantirish borasidagi xonadon 

sharoitida daromadga erishish yo`llari yoritib berildi   

Yoshlarga tadbirkorlik yo'lidagi imkoniyatlar juda kengdir va ularga bir necha usullarda 

o'zlarini rivojlantirish, innovatsiyalarni o'rganish va amalga oshirish imkoniyati beriladi: 

1. Ta'lim va o'quv: Yoshlar tadbirkorlik yo'lidagi eng muhim bosqich ta'lim olishlari va o'quv 

usullarini rivojlantirishlari mumkin. Universitetlar, kollejlar va onlayn ta'lim platformalari orqali 

ularga innovatsion va biznesga oid kurslar, mentoriqlik dasturlari va yangi texnologiyalar bilan 

tanishish imkoniyati mavjud. 

2. Mentorlik va konsultatsiyalar: Yoshlar uchun tajriba egasi tadbirkorlar yoki sohalarda 

muvaffaqiyat qozongan shaxslar bilan mentoriqlik va konsultatsiya olish imkoniyati mavjud. Bu, 

ularga o'zlarining biznes g’oyalarini rivojlantirishda va amalga oshirishda yordam beradi. 

3. Biznes-inkubatorlar va startaplar: Bir nechta davlatlar va shaxsiy tadbirkorlik markazlari 

yoshlarga mahsulotlari yoki xizmatlarini boshlashda yordam berish uchun biznes-inkubatorlar va 

startap dasturlarini taqdim etadi. Bu dasturlar tadbirkorlik yo'li bilan bog'liq tadbir-javob va 

maslahatlar bilan birlashgan muhitni yaratishda yordam beradi. 
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4. Xalqaro hamkorliklar: Yoshlar global muhit bilan bog'liqlik qilish va xalqaro hamkorliklar 

orqali o'zlarining bizneslarini rivojlantirish va dunyodagi yangiliklardan foydalanish imkoniyatiga ega 

bo'lishadi. Bu, ularga xalqaro bozorda o'zlarining o'rnini topish va o'zlarini dunyodagi yangi sohalar 

bilan aloqaga ega qilish imkoniyatini beradi. 

5. Ma'rifiy resurslar va o'qitish platformalari: Yoshlar tadbirkorlik yo'lidagi yangiliklardan 

xabardor bo'lish va bilimlarini rivojlantirish uchun ma'rifiy resurslar va o'qitish platformalaridan 

foydalanishlari mumkin. Bu platformalar, ularga boshqalar bilan o'z fikrlarini ulashish, yangi 

texnologiyalar haqida ma'lumot olish va tadbirkorlik bilan bog'liq boshqa mavzularni o'rganish 

imkoniyatini beradi. 

Bu imkoniyatlar yoshlarga tadbirkorlik yo'lidagi rivojlanish va muvaffaqiyatga yetishishda 

katta yordam beradi. Shuningdek, ularning o'zlarini rivojlantirish va ijodiy potentsiallarini 

boshqarishlari va ularga motivatsiya berish juda muhimdir. 

Xulosa o’rnida shuni aytish mumkinki, oliygoh bitiruvchilarining jamiyatda ijtimoiy va 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashdagi o’rni juda katta. Ularning o'qish, tadqiqot qilish, va innovatsion 

yondashuvlar orqali yangi texnologiyalar va tajribalar olib kelishlari jamiyat va iqtisodiyotga katta 

ta'sir ko'rsatadi. Ularning bilim va malakalari, yangi texnologiyalarni rivojlantirishda, ishlab 

chiqarishda va xizmatlarni yaratishda muhim o'rin egallaydi. Bundan tashqari, oliygoh 

bitiruvchilarining ijtimoiy va iqtisodiy sohada liderlik qobiliyatlari va ishonchli munosabatlari, jamoat 

va korxonalar o'rtasidagi omonatli muomalalar va biznesning yuqori darajada muvaffaqiyatga 

erishishini ta'minlaydi. Bular jamiyatning har bir sohasida barqarorlik va rivojlanish uchun zarur 

vaqtlardir. 
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